4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

4.8

5.1

5.2

CYNGOR CYMUNED LLANFROTHEN
RHAGLEN MEDI 7 2020 19:30
Cyfarfod o bell

Ymddiheuriadau

Datgan Diddordeb

Cadarnhau Cofnodion Cyfarfod 20 Gorffennaf 2020
Materion yn Codi o’r Cofnodion

Anghenion Tai Lleol — Vicky Kelly, Hwylusydd Tai Gwledig Cynefin
| fynychu

13 Garreg Frech

Y Ganolfan

Mynwent Tan Lan

Eglwys Sant Brothen

Goryrru Llanfrothen

Cyfethol Aelod

Claddu peilonau o dan yr afon Dwyryd/LIwybr Beics Llanfrothen
Materion Ariannol

Cyflog Clerc Gorffennaf 2020 - £214.20
TWE £53.60

Cyflog Clerc Awst 2020- £214.20

TWE £53.60
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8.3
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Anfoneb Michael Kerr 7 Awst 2020 — agor bedd i gladdu llwch
£90.00

Anfoneb Dunn & Ellis 31 Gorffennaf 2020, rhif 112119, £59.40 -
- talwyd yn barod

Derbyn ail-daliad Praesept 2020/21 28 Awst 2020 £4,150.00

Derbyn taliad gaN Gyngor Gwynedd, claddedigaeth plentyn,
£150.00

Monitro’r Gyllideb a Balans yn y banc, 30 Awst 2020 £18,915.89

Gohebiaeth

Cynllunio

Materion Eraillc
Amcanion Gwella a Llesiant Parc Cenedlaethol Eryri 2021-26
Cyrsiau Hyforddiant Un Llais Cymru

Cefnogi Cynnig Cyngor Cymuned Llanllyfni i godi tal ar ymwelwyr
a'r Wyddfa

Amserlen Flynyddol — Asesiad Risg Y Ganolfan, Ymgysylltu &’r
Cyhoedd

Cyfarfod Blynyddol

Dyddiad y cyfarfod nesaf - i'w benderfynu



